

Dezimal Cph ApS

Wibrandtsvej 28
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/02/2019

Jesper Bach Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dezimal Cph ApS
 Wibrandtsvej 28
 2300 København S

 e-mailadresse: jb@dezimalcph.dk

 CVR-nr: 36704446

 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af konsulentytelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger, rentedelen af finansielle leasingydelser, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta, amortiseringstillæg og -fradrag vedrørende prioritetsgæld mv. samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindestående.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		421.356	482.371
Personaleomkostninger	1	-404.148	-475.038
Resultat af ordinær primær drift		17.208	7.333
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-7.700	
Andre finansielle indtægter		200	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.569	-1.574
Ordinært resultat før skat		8.139	5.759
Skat af årets resultat		-1.920	-1.267
Årets resultat		6.219	4.492
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		6.219	4.492
I alt		6.219	4.492

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		0	62.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	62.000
Anlægsaktiver i alt		0	62.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.669	137.875
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	3.733
Periodeafgrænsningsposter		0	23.000
Tilgodehavender i alt		129.669	164.608
Likvide beholdninger		181.762	30.963
Omsætningsaktiver i alt		311.431	195.571
Aktiver i alt		311.431	257.571

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		69.219	63.000
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		119.219	113.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.207	0
Skyldig selskabsskat		1.920	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	138.899	88.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.186	56.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		192.212	144.571
Gældsforpligtelser i alt		192.212	144.571
Passiver i alt		311.431	257.571

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	353.339	416.000
Pensionsbidrag	40.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	10.809	19.038
	404.148	475.038

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2017
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	1.569	1.574
	1.569	1.574

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2017
	kr.	kr.
Skyldig moms	97.442	79.647
Andre skyldige omkostninger	41.457	10.354
	138.899	88.001

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger og heller ikke lavet nogen sikkerhedsstillelser.